AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO/SC
PROCESSO LICITATÓRIO 046/2021 - PREF
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021 - PREF
O Prefeito Municipal de Bela Vista do Toldo/SC, torna público e para conhecimento de quem interessar possa, que a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico PARA AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO 4X2 EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE, com data de abertura para o dia 23/11/2021 ás 09h05min, foi considerada FRACASSADA, em face do participante não apresentar a documentação exigida no prazo.
Bela Vista do Toldo, 24 de Novembro de 2021.
ALFREDO CEZAR DREHER
Prefeito Municipal
[bookmark: _GoBack]